

خبر

انفجار در خرم‌آباد شش قربانی گرفت

وقوع یک انفجار در منطقه‌ای مسکونی در خرم‌آباد، ششش کشته و یک مجروح برجای گذاشت. به گزارش ایسنا علی محمدخانی مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خرم‌آباد گفت: این انفجار ساعت ۴۴ دقیقه پلمداد دیروز در منطقه تختی خرم‌آباد به وقوع پیوست و در پی آن دو منزل مسکونی تخریب شد. وی تصریح کرد: پس از وقوع این حادثه عملیات امداد آغاز و آتش با کمک شش ایستگاه آتش‌نشانی مهار شد. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی خرم‌آباد با بیان اینکه عملیات اطفای حریق تا ساعت ۵/۴۰ به طول انجامید، گفت: علت دقیق حادثه مشخص نیست و این امر توسط کارشناسان در دست بررسی است.

مسافر گشتی با اتوبوس مسروقه

گروه حوادث: مردی که یک دستگاه اتوبوس را دزدیده بود و با آن مسافر کشی می کرد، سه ماه بعد در حالی که اتوبوس را رنگ کرده بود به دام افتاد. به گزارش خبرنگار ما چندی قبل صاحب یک دستگاه اتوبوس به پلیس آگاهی رفت و مدعی شد خودرواش سرقت شده است. او گفت: من یک دستگاه اتوبوس ولوو داشتم و با آن در خطوط بین‌شهری مسافربری می‌کردم چند شب قبل به خاطر آنکه نتوانستم خودروام را در پارکینگ پارک کنم آن را نزدیکی خانه‌ام پارک کردم اما صبح که به آنجا رفتم هیچ اثری از اتوبوسم نبود. چون اتوبوس خودرو بزرگی است فکر نمی‌کردم کسی آن را بدزدد. از آن روز تا به حال بیکار شده‌ام و نمی‌دانم چطور باید اقساط خودروام را بپردازم. به دنبال این شکایت مشخصات خودرو مسروقه به واحدهای گشتی پلیس اعلام شد و ماموران موظف شدند در صورتی که خودرویی با مشخصات اتوبوس مسروقه مشاهده کردند آن را متوقف و راننده‌اش را به عنوان سارق دستگیر کنند. تلاش‌های ماموران چند ماه طول کشید ولی هیچ ردی از اتوبوس مسروقه به دست نیامد. همچنین از آنجا که خودرو مخصوص حمل مسافران بین‌شهری بود ماموران در خروجی‌های تهران به کمین خودرو نشستند. شاکی در اظهاراتش گفته بود اتوبوسش سفیدرنگ است اما ماموران که به خودرویی بدون مسافر مشکوک شده بودند به بررسی مدارک آن پرداختند و وقتی رنگ خودرو با مدارک آن مطابقت نکرد آن را توقیف و راننده‌اش را بازداشت کردند. فرد دستگیرشده پس از انتقال به پلیس آگاهی اتهام سرقت اتوبوس را پذیرفت و گفت چون معمولاً سرقت اتوبوس به ندرت انجام می‌شود دست به این کار زده تا هیچ کس به وی مشکوک نشود. وی ادامه داد: پس از آنکه خودرو را دزدیدم رنگ آن را تغییر دادم و چند ماهی با آن مسافر کشی کردم. در پی این اظهارات پرونده برای صدور حکم به مجتمع قضایی بعثت ارسال شد و قرار است به زودی در این باره تصمیم‌گیری شود.

گروه حوادث: تصور وجود اشیای تاریخی در

یک خانه کافی بود تا چهار مرد و یک زن نقشه قتل صاحبخانه و ربودن عتیقه‌های خیالی را طراحی و اجرا کنند.

به گزارش خبرنگار ما روز سوم بهمن سال گذشته ماموران پلیس شهرستان مهر که از مرگ مشکوک زنی در خانه‌اش باخبر شده بودند برای تحقیق به محل کشف جسد رفتند. متوفی زنی ۵۸ساله به نام غفت بود و شواهد نشان می‌داد بر اثر خفگی جان باخته است. در تجسس‌های دقیق‌تر مشخص شد عاملان این جنایت تکه‌پارچهای داخل دهان زن گذاشته و از سوی دیگر با فشار دادن گلویش جانش را گرفته‌اند. کارآگاهان در ادامه دریافتند هنگام وقوع حادثه مادر نابینای غفت نیز در خانه حضور داشت اما فقط توانست صدای چند نفر و دخترش را که در برابر آن‌سان مقاومت می‌کرد، بشنود. او در این باره به ماموران گفت: ساعتی قبل از این حادثه دخترم از خانه خارج شد اما وقتی به منزل بازگشت چند نفر که نمی‌دانم چطور وارد خانه شده بودند با او درگیر شدند. از صداها معلوم بود آنها چند نفر هستند و یکی از آنها هم زن بود. این کشمکش چند دقیقه طول کشید تا اینکه ناگهان صداها قطع

شد. آن زمان نمی‌دانستم چه اتفاقی افتاده اما بعد که یکی از همسایه‌ها به خانه‌مان آمد با جنازه غفت رویرو شد و به من گفت دخترم کشته شده است. کارآگاهان با کنار هم گذاشتن این اطلاعات پی بردند به احتمال زیاد مهاجمان چهار نفر بودند اما انگیزه آنها همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار داشت. افسران پلیس در شاخه‌ای دیگر از تجسس‌های خود با تحقیق از همسایه‌های مقتول فهمیدند صبح روز حادثه زن و مردی به عنوان مامور وارد خانه غفت و مادرش شدند. این در حالی بود که با استعلام از تمام ارگان‌های دولتی شهر مشخص شد در آن روز هیچ ماموری به خانه مقتول اعزام نشده بود. به این ترتیب قطعات تازه‌ای از پازل این جنایت به دست آمد.

بر این اساس ماموران احتمال دادند دو مامور قلابی که یک زن و مرد بودند همان جنایتکاری هستند که ساعتی قبل از حادثه برای شناسایی خانه قربانی‌شان وارد آنجا شده بودند. در حالی که تجسس‌ها ادامه داشت کارآگاهان چند نفر از افراد سابقه‌دار شهر را که ممکن بود در این جنایت دخیل باشند، شناسایی کردند و تحت نظر گرفتند. مظنونان همگی افرادی بودند که بارها به اتهام ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و زندانی

شده بودند. در بین مظنونان مردی به نام فرخ بیش از بقیه توجه کارآگاهان را به خود جلب کرد، بنابراین وی بازداشت شد. هنگامی که فرخ تحت بازجویی قرار گرفت ترجیح داد سکوت کند و همین سکوت لحظه به لحظه بر ظن بازجویان افزود. در چنین شرایطی بازجویی‌های فنی ادامه یافت تا اینکه سرانجام فرخ به مشارکت در قتل غفت اعتراف کرد و گفت با همدستی سسه مرد و یک زن دیگر این جنایت را مرتکب شده است. او گفت: مدتی قبل از طریق یکی از دوستانم فهمیدم مادر و دختری که با یکدیگر زندگی می‌کنند در خانه قدیمی‌شان مقدار زیادی اشیای عتیقه و قیمتی نگهداری می‌کنند. فهمیدن این موضوع من را وسوسه کرد تا برای تصاحب این اشیای باارزش نقشه سرقت از آنجا را طراحی کنم. در این میان موضوع را با چند نفر از دوستانم در میان گذاشتم و آنها هم از این کار استقبال کردند. در نهایت با سه نفر از دوستانم و همسر یکی از آنها قرار گذاشتیم وارد خانه طعمه‌مان شویم و بعد از کشتن آنها عتیقه‌ها را سرقت کنیم.

در جریان نقشه‌مان ابتدا ساعتی قبل از حادثه یکی از دوستانم با همسرش تحت عنوان مامور وارد خانه شدند. ماموریت آنها از این کار شناسایی محل

زندانیان هم‌بند برای سرقت همدست شدند



خود توضیح دادند پس از سرقت لوازم داخل خودرو، آنها را به صورت دستفروشی می‌فروختند و پول به‌دست‌آمده را تقسیم می‌کردند. کارآگاهان در ادامه تحقیقات با بازرسی از پراید مسروقه اقدام به سرقت لوازم داخل خودروها در مناطق شمال غرب تهران کردند. متهمان در اعترافات

لاستیک، رینگ، مدارک شناسایی متعلق به افراد غیر و... شدند. سرهنگ کارآگاه حسین خان‌بابایی رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران درباره این متهمان گفت: متهمان از مجرمان سابقه‌داری هستند که پیش از این نیز به اتهام ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و روانه زندان

بود. وقتی با این کار نسبت به خانه طعمه‌مان شناخت پیدا کردیم عصر همان روز همگی با هم به آنجا رفتیم. وقتی زنگ خانه را زدیم زن نابینا در را به رویمان باز کرد و ما هم وارد شدیم.

چند دقیقه بعد دختر او هم به خانه آمد و همان زمان بود که با وی درگیر شدیم. دست و پایش را گرفتیم و یکی از ما برای آنکه او سرر و صدا نکند یک تکه پارچه داخل دهانش فرو کرد و سپس طنابی دور گردنش انداختیم و او را خفه کردیم. آن لحظه زن نابینا نمی‌دانست چه اتفاقی در حال رخ دادن است و فقط دخترش را صدا می‌کرد. سپس همه جای خانه را به دنبال عتیقه‌ها زیر و رو کردیم اما هیچ چیز باارزشی پیدا نکردیم و به ناچار از آنجا فرار کردیم.

به دنبال افشای جزئیات این جنایت ماموران در عملیات‌های جداگانه تمام عاملان آن را دستگیر کردند. دستگیرشدگان که در برابر اظهارات همدست‌شان، مشت‌شان باز شده بود به‌ه ناچار مشارکت در این جنایت را پذیرفتند و هر یک به تشریح جزئیات ماجرا پرداختند.

بر اساس این گزارش هم‌اکنون دستگیرشدگان در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنان ادامه دارد.

شده و داخل زندان با یکدیگر آشنا شده‌اند. وی ادامه داد: این دو متهم پس از آزادی از زندان تصمیم به سرقت لوازم داخل خودرو و ارتکاب دیگر جرائم گرفتند. آنها تاکنون به ده‌ها فقره سرقت لوازم داخل خودرو در مناطق شمال غرب تهران به ویژه سعادت‌آباد، شهرک غرب، قلهک و منطقه سیدخندان اعتراف کرده‌اند که در حال حاضر تحقیقات برای شناسایی مالباختگان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته است. وی گفت: با توجه به احتمال ارتکاب جرائم متعدد از سوی هر دو متهم، به درخواست بازپرس شعبه یازدهم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، تصویر آنها بدون پوشش منتشر می‌شود تا شهروندانی که خواستار شناسایی متهمان شده‌اند و از آنها شکایتی دارند به پایگاه هشتم پلیس آگاهی یا شعبه ۱۱ بازپرسی دادسرای جایی مراجعه کنند.

حادثه‌ها

اهدای اعضای بدن یک کارگر مرگ مغزی به پنج بیمار

اهدای اعضای بدن یک کارگر مرگ مغزی در استان گلستان به پنج بیمار نیازمند زندگی دوباره بخشید. به گزارش ایسکانیوز «جواد نوروزی» ۲۵ساله که ساکن کردکوی بود هنگام کار در یک ساختمان چهارطبقه نیمه‌ساز در بندرگز به پایین افتاد. وی به دنبال این رخداد مرگ مغزی شد و پزشکان از نجاتش قطع امید کردند. در نتیجه، خانواده جواد، اعضای بدن او را به بیماران چشم‌انتظار بخشید. به این ترتیب سه بیمار کلیوی و کبدی ۳۲، ۳۱ و ۴۲ساله و ۴۴ساله در بیمارستان «دکتر شریعتی» تهران، جان دوباره یافتند. درپچه قلب جواد نیز در بانک اعضای پیوندی بیمارستان امام خمینی (ره) تهران آماده اهدا است.

شلیک مرگبار پلیس به دو جنایتکار فراری گروه حوادث: دو جنایتکار که از سه سال پیش در جنوب کشور تحت تعقیب پلیس بودند طی یک عملیات مسلحانه کشته شدند. فرمانده پلیس بشارگرد در این باره گفت: نبرد ۱۲۰ دقیقه‌ای ماموران با دو مجرم خطرناک در کوه‌های روستای «باهتک» با کشته شدن آنان پایان یافت. سرهنگ «جلیلیان» ادامه داد: یکی از این اشرا که در دادگاه، محارب شناخته و به اعدام محکوم شده چهار سال پیش از زندان بندرعباس گریخته‌بود. وی افزود: هفت فقره دزدی مسلحانه، گروگانگیری و ایجاد ناامنی در بشارگرد از جمله جرم‌های سنگین این دو جنایتکار بود.

شکلات‌های نذری ۱۵ نفر را مسموم کرد شکلات‌هایی که پسرچهای به عنوان نذری به اعضای یک خانواده مهدی داده بود آنان را مسموم و روانه بیمارستان کرد. به گزارش ایسکانیوز روز شنبه به پلیس خراسان رضوی خبر رسید ۱۵ نفر از اعضای یک خانواده پس از خوردن شکلات‌هایی که پسرچهای به عنوان نذری به آنها تعارف کرده بود، مسموم و روانه بیمارستان امام رضا (ع) شده‌اند. ماموران با دریافت این خبر به بیمارستان رفتند و مشخص شد شکلات‌ها به مواد «بنزویدازپین» از جمله «دیازپام» و «اکرازپام» آغشته بود. اکنون تلاش پلیس برای رازگشایی ماجرا ادامه دارد.

حبس ابد مجازات به آتش کشیدن دو خواهر یک پسر نوجوان به اتهام به آتش کشیدن دختر مورد علاقه‌اش و خواهر بزرگ‌تر او به حبس ابد محکوم شد. به گزارش ایسنا، «اکمول میاح» ۱۵ساله به اتهام قتل «ملیحه مسعود» و خواهر ۲۱ساله او به نام «نصینه مسعود» در پی به آتش کشیدن منزل مسکونی آنها در منطقه «توتینگ» واقع در جنوب لندن توسط پلیس دستگیر شد. این پسر نوجوان که سال گذشته در ۱۴سالگی اقدام به این کار کرده بود، یک روز پیش از عملی کردن قصد و نیت خود، در سایت‌های اینترنتی مواردی را در مورد چگونگی به آتش کشیدن منزل مسکونی جست‌وجو کرده و با شیوه‌های انجام این کار آشنا شده بود.

مالزی سنگاپور
چین
لبنان و سوریه
فارس
مجرى مستقیم
۸۸۸ ۹۹ ۱۱۱

تورهای اروپایی آرتمیان
فرانسه، ایتالیا، اسپانیا، آلمان، انگلستان، اکرارین
تایلند، مالزی، سنگاپور، سواحل خلیج فارس، ترکیه
کیش، مشهد
۲۶۴۰۰۳۶۹-۷۱ آرتیمان ۲۲۹۲۲۵۳۳

قبرس
مالزی، سنگاپور
مسکو ست پترزبورگ تایلند
بالی، مالدیو
سواحل خلیج فارس

بهترین ساعت با بوئینگ مدرن ۷۳۷-۸۰۰
بدروم
سواحل مدیترانه
مارماریس
ماه‌بال
۸۸۶۶۲۹۹۲

سفر به ناشناخته های ایران و جهان با اسپیت البرز
قله اشتران کوه
غار کوگان و سراب سیب
غار اوش دشت
طبیعت گردی استان اردبیل
۶۶۹۰۲۶۸۰ (ده خط)
۸۸۵۷۶۷۱۰

مجرى مستقیم تورهای اروپا
ایتالیا، فرانسه، اسپانیا
سواحل خلیج فارس، ترکیه
مالزی، تایلند، بلی
چین،مسکو،سن پترزبورگ
شرق پویا «شهرک غرب»
۸۸۵۷۶۷۱۰

سواحل ترکیه
استانبول، کوش آداسی
تماس تا ۸ شب
ایام تعطیل باز است
ایرانیان مهر
۲۲۲۲۰۳۳۳
سیرو سفر
۸۸۶۷۶۳۳۱
شریعتی، مقابل حسینیة ارشاد
بهشتی، چهار راه اندیشه

تورهای تابستانی
در سطحی متفاوت
نامی معتبر در صنعت جهانگردی
از ۱۲ روز سفر رویایی با کشتی مجال COSTA PACIFICA
از ۱۱ روز سفر رویایی با کشتی مجال SUPER STAR VIRGO
از ۱۱ روز جزایر زیبای یونان
از ۹ و ۱۲ روز ایتالیا
از ۸ روز فرانسه
از ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ روز ایتالیا – فرانسه
از ۹ روز ایتالیا – اطریش
از ۱۳ روز ایتالیا – اسپانیا
از ۱۰ روز ایتالیا – اطریش – اسپانیا
از ۱۱ روز ایتالیا – هلند – اسپانیا
از ۱۱ و ۱۲ روز ایتالیا – اسپانیا (جزایر قناری)
از ۸ و ۱۳ روز پرتغال – اسپانیا (جزایر قناری)
از ۹ روز مجارستان – یونان
از ۱۱ روز یونان – ایتالیا
از ۱۱ روز مجارستان – فرانسه
از ۱۲ روز مجارستان – جمهوری چک – لهستان
از ۱۱ روز ایتالیا – آلمان
از ۱۲ روز ایتالیا – آلمان – فرانسه
از ۱۳ روز دور اروپا
از ۱۶ روز اسکاندیناوی (مجارستان-سوئد-فنلاند-نروژ-دانمارک)
از ۹ روز سوئیس
از ۱۲ روز استرالیا
از ۱۶ روز مکزیک – کوبا
از ۱۱ روز برزیل
از ۱۰ روز آفریقای جنوبی (مدای هوا بین ۹- ۱۸- درجه سانتیگراد)
از ۱۱ روز چین
از ۱۰ روز کره جنوبی (سنول-جزیره جیجو-یوسان)
از ۱۰ روز هنگ کنگ – چین (هنگ کنگ – ماکائو – پکن)
از ۱۰ روز روسیه (سن پترزبورگ – مسکو)

تورهای هفتگی ترکیه (سواحل مدیترانه)

✳️**ایرانگردی را با تورهای متفاوت مارکوپولو تجربه کنید** ✳️**با درخواست تلفنی بروشور رایگان ارسال می شود.**

برای کسب اطلاعات بیشتر لطفا به سایت www.marcopolo.ir مراجعه فرمائید

سفرهای ایده آل بهشتی‌نیش داریوش،پلاک ۱۱ ۸۸ ۴۷ ۱۸ ۲۰	برج ولیعصر،برویروی پارک ملت،برج ملت ۲۲ ۰۵ ۶۶ ۱۶	پرسپولیس ویلا،تقاطع سمیه،پلاک ۷۴ ۸۸ ۸۰ ۵۲ ۶۶	تغیلات تجریش، ابتدای شریعتی ۲۲ ۷۱ ۰۱ ۹۱	سیاره توریستی میدان فاطمی، ساختمان فاطمی ۸۸ ۹۷ ۴۰ ۰۵
شبهای سفر مطوری،خیابان سنایی،پلاک ۱۲۲ ۸۸ ۳۲ ۷۷ ۳۲-۳	طاها گشت پاسداران،نیش گلستان ششم ۲۲ ۸۴ ۲۵ ۵۵	کیان قائم مقام فرامانی،شماره ۷۵ ۸۸۸ ۴۱۱ ۲۸	گالیور میرداماد،مقابل برج آرین، ۲۰۲ ۲۲ ۲۷ ۸۵ ۲۸	مرغاب سفروردی،خیابان خرمشهر،پلاک ۷۶ ۸۸ ۷۴ ۶۸ ۶۰